平成 27 年５月８日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  魚  力

代表者名  代表取締役社長 中田雅明

(コード番号  7596   東証第１部)

問合せ先  経 営 企 画 室 長 尾 後貫隆

( TEL．042－525－5600 )

平成 27 年３月期通期業績予想数値と実績との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年５月８日に公表いたしました平成 27 年３月期の連結業績予想と実績に差異

が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．平成 27 年３月期通期連結業績予想数値との差異(平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日)

          売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想（Ａ）
  百万円

27,700
百万円

1,310
百万円

1,450
  百万円

860
円 銭

60.62

実         績（Ｂ） 28,478 1,268 1,640 1,143 80.62

増 減 額（Ｂ－Ａ） 778 △41 190 283

増 減 率（％） 2.8 △3.1 13.1 33.0

(ご参考)前 期 実 績
   （平成 26 年３月期）

26,580 1,303 1,593 851 59.57

２．差異が生じた理由

売上高は小売事業の既存店が好調に推移したことに加え、新規出店による増収効果もあり当初

計画を上回りました。一方、経費面では、新規出店による賃借料の増加や開店一時費用の負担等

を中心とした販売費及び一般管理費の増加により、営業利益は若干計画を下回りました。

しかしながら、経常利益は円安による為替差益により、当期純利益は保有有価証券の売却益に

より当初計画を上回ることとなりました。

なお、平成 27 年３月期の実績の詳細につきましては、本日公表の「平成 27 年３月期決算短信

〔日本基準〕（連結）」をご参照下さい。

以 上